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• Пружинные тиски остаются в фиксированном положении, когда давление убирают
• Тиски подвижны, чтобы надежно держать поверхности, находящиеся под углом
• На обрабатываемые заготовки не попадают брызги металла при сварке
• Отсутствие необходимости закручивать длинные винты
• Усилие затягивания не прокручивает заготовку

Для тяжелых работ в машиностроении, включая

Rack Зажимы

1 2

	 A	 A1	 A2	 B	 B2	 B3	 B4	 L	 L1

T186-150	 25	 13	 76	 32	 43	 33	 76	 245	 20
T186-300	 25	 13	 76	 32	 43	 33	 76	 395	 20
T186-500	 25	 13	 76	 35	 43	 30	 76	 625	 30
T186-750	 25	 13	 76	 35	 43	 30	 76	 875	 30

T321-250	 25	 13	 76	 35	 102	 33,5	 76	 360	 25	
T321-600	 25	 13	 76	 32	 98	 30	 76	 715	 8 

T290-225	 40	 20	 140	 60	 65	 40 105	 420 65 
T290-450	 40	 20	 140	 60	 65	 40 105	 655	 65 
T290-750	 40	 20	 140	 60	 65	 40 105	 955	 65 
T290-1000	 40	 20	 140	 60	 65	 40 105	 1205	 65 

T285-225	 40	 20	 140	 60	 180	 40	 105	 420	 65
T285-450	 40	 20	 140	 60	 180	 40	 105	 655	 65
T285-750	 40	 20	 140	 60	 180	 40	 105	 955	 65
T285-1000	 40	 20	 140	 60	 180	 40	 105	 1205	 65

T257-150	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 403	 100
T257-300	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 555	 100
T257-450	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 710	 100
T257-600	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 850	 100
T257-900	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 1165	 100
T257-1350	 51	 22	 187	 60	 85	 51	 127	 1615	 100

Размеры мм 

Стандартное использование

Standard 
Duty Long 
Reach

Интенсивное использование

	 	  Reach (B1)	  Общая длина    Масса кг.

T186-150	 150	 (6) 60	 (2  )	 245	 (9  )	 1.4
T186-300	 300	 (12)	 60	 (2  )	 395	 (15  )	 1.8
T186-500	 500	 (20)	 60	 (2  )	 640	 (25  )	 2.5
T186-750	 750	 (30)	 60	 (2  )	 890	 (35  )	 3.2

T321-250	 250	 (10)	 120	 (4  )	 360	 (14  )	 2.0
T321-600	 600	 (24)	 120	 (4  )	 715	 (28   )	 3.5

T290-225	 225	 (9)	 90	 (3  )	 420	 (16  )	 5.5
T290-450	 450	 (18)	 90	 (3  )	 655	 (25  )	 7.0	
T290-750	 750	 (30)	 90	 (3  )	 959	 (37  )	 8.5
T290-1000	 1000	 (40)	 90	 (3  )	 1216	 (47  )	 10.5

T285-225	 225	 (9)	 200	 (8)	 420	 (16  )	 7.1
T285-450	 450	 (18)	 200	 (8)	 655	 (25  )	 8.5
T285-750	 750	 (30)	 200	 (8)	 959	 (37  )	 10.0
T285-1000	 1000	 (40)	 200	 (8)	 1216	 (47  )	 11.5

T257-150	 150	 (6)	 115	 (4  )	 403	 (15  )	 9.8
T257-300	 300	 (12)	 115	 (4  )	 555	 (21  )	 10.9
T257-450	 450	 (18)	 115	 (4  )	 710	 (27  )	 12.2
T257-600	 600	 (24)	 115	 (4  )	 850	 (33  )	 13.1
T257-900	 900	 (36)	 115	 (4  )	 1165	 (45  )	 15.8
T257-1350	 1350	 (54)	 115	 (4  )	 1615	 (63  )	 19.1
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Medium
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1 daN = 1 kgf
1 daN = 2.2 lbf
1 daN = 10 N

• Производство

• Сварка

• Обработка

• Обслуживание



Для тяжелых работ в машиностроении, включая

• Производство

• Сварка

• Обработка

• Обслуживание

Rack и Bar Зажимы
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• Пружинные тиски остаются в фиксированном положении, когда давление убирают
• Тиски подвижны, чтобы надежно держать поверхности, находящиеся под углом
• Простой патрон с обратным ходом для распределенного воздействия
• На обрабатываемые заготовки не попадают брызги металла при сварке
• Отсутствие необходимости закручивать длинные винты
• Усилие затягивания не прокручивает заготовку

Bar Зажимы

Дополнительные услуги
Bar разъемы
Bar соединительные боксы  
для дополнительной длины 
зажимов

Для тяжелых работ в машиностроении, включая

• Производство
• Сварка
• Обработка
• Обслуживание

T186 соединитель 
для стандартного 
использования 
T186 и/или T321 
зажимов

0.7kg
T285 соединитель 
для среднего 
использования 
T290 и/или T285 
зажимов

1.3kg
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Модель Capacity (S)  Reach (B1) Масса кг

T186-600 600 (24) 60 (2  ) 3.4
T186-900 900 (36) 60 (2  ) 4.4
T186-1500 1500 (60) 60 (2  ) 5.8
T186-2100 2100 (84) 60 (2  ) 7.6
T186-2400 2400 (96) 60 (2  ) 8.8

T321-600 600 (24) 120 (4  ) 3.5
T321-900 900 (36) 120 (4  ) 4.5
T321-1500 1500 (60) 120 (4  ) 5.9
T321-2100 2100 (84) 120 (4  ) 7.7
T321-2400 2400 (96) 120 (4  ) 8.9

T290-900 900 (36) 90 (3  ) 10.5
T290-1200 1200 (48) 90 (3  ) 12.1
T290-1500 1500 (60) 90 (3  ) 14.0
T290-2100 2100 (84) 90 (3  ) 18.0

T285-900 900 (36) 200 (8) 11.5
T285-1200 1200 (48) 200 (8) 13.0
T285-1500 1500 (60) 200 (8) 15.0
T285-2100 2100 (84) 200 (8) 19.0

T257-2100 2100 (84) 115 (4  ) 27.2
T257-2700 2700 (108) 115 (4  ) 32.0
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Размеры мм

Модель A A1 A2 B B2 B3 B4 L 

T186-600 25 12 76 32 44 30 76 710
T186-900 25 12 76 32 44 30 76 1020
T186-1500 25 12 76 32 44 30 76 1625
T186-2100 25 12 76 32 44 30 76 2235
T186-2400 25 12 76 32 44 30 76 2540

T321-600 25 12 76 32 104 30 76 710
T321-900 25 12 76 32 104 30 76 1020
T321-1500 25 12 76 32 104 30 76 1625
T321-2100 25 12 76 32 104 30 76 2235
T321-2400 25 12 76 32 104 30 76 2540

T290-900 38 20 140 51 65 40 105 1070
T290-1200 38 20 140 51 65 40 105 1390
T290-1500 38 20 140 51 65 40 105 1690
T290-2100 38 20 140 51 65 40 105 2290

T285-900 38 20 140 51 180 40 105 1070
T285-1200 38 20 140 51 180 40 105 1390
T285-1500 38 20 140 51 180 40 105 1690
T285-2100 38 20 140 51 180 40 105 2290

T257-2100 51 22 187 63,5 83 52 127 2335
T257-2700 51 22 187 63,5 83 52 127 29451 daN = 1 kgf

1 daN = 2.2 lbf
1 daN = 10 N






